000 zł netto.

Zapytanie ofertowe nr 1/2025

Informuję, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę:

S&R Perfect Sławomir Łoik, ul. Kościuszki 10a/3, 83-110 Tczew 

Cena ofertowa: 42.583,39 zł brutto

(słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt trzy złote 39/100)

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert i spełniającą 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym.

Tczew , dnia 30.06.2025r.                               

mgr Piotr Kowalkowski